
 

 

UCHWAŁA NR X/71/25 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 

Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2025 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2025 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 067 117,45 zł oraz rozchodów budżetu 

w wysokości 571 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 1 495 717,45 zł,  który 

zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 193 386,57 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 1 302 

330,88 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu ujęte 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 

z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dodać załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 z dnia 

20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy – jak 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2095



§ 10. Dodać załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 z dnia 

20 grudnia 2024 roku - wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dodać załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 z dnia 

20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki majątkowe finansowane ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg – jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2095



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Zmiany dochodów na rok 2025 

  

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
710  Działalność usługowa 50 000,00 0,00 52 000,00 102 000,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

750  Administracja publiczna 68 792,34 0,00 99,04 68 891,38 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31,34 0,00 99,04 130,38 

758  Różne rozliczenia 3 702 161,96 -3 455 796,96 3 456 823,16 3 703 188,16 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 026,20 1 026,20 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 016 575,96 -1 016 575,96 1 016 575,96 1 016 575,96 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 439 221,00 -2 439 221,00 2 439 221,00 2 439 221,00 

851  Ochrona zdrowia 125,00 0,00 145,00 270,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
125,00 0,00 145,00 270,00 

852  Pomoc społeczna 469 395,43 0,00 12 120,00 481 515,43 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 110 000,00 0,00 12 120,00 122 120,00 

855  Rodzina 2 541 792,76 0,00 636,00 2 542 428,76 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 376 250,00 0,00 36,00 2 376 286,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 000,00 0,00 600,00 103 600,00 

bieżące razem: 39 941 462,23 -3 455 796,96 3 521 823,20 40 007 488,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2095



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

majątkowe razem: 9 247 373,34 0,00 900 000,00 10 147 373,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 197 628,01 0,00 0,00 1 197 628,01 

Ogółem: 49 188 835,57 -3 455 796,96 4 421 823,20 50 154 861,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 197 628,01 0,00 0,00 1 197 628,01 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2095



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

Zmiany wydatków na rok 2025 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 770 509,80 1 142 995,80 1 142 995,80 0,00 1 142 995,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627 514,00 5 627 514,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 392 509,80 1 282 995,80 1 282 995,80 0,00 1 282 995,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 109 514,00 6 109 514,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 263 649,80 1 094 135,80 1 094 135,80 0,00 1 094 135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 514,00 5 169 514,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 885 649,80 1 234 135,80 1 234 135,80 0,00 1 234 135,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 514,00 5 651 514,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 353 338,69 533 338,69 533 338,69 0,00 533 338,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 338,69 533 338,69 533 338,69 0,00 533 338,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 278 338,69 458 338,69 458 338,69 0,00 458 338,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 338,69 458 338,69 458 338,69 0,00 458 338,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 485 325,00 485 325,00 484 325,00 17 740,00 466 585,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 425,00 476 425,00 475 425,00 17 740,00 457 685,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 268 575,00 268 575,00 268 575,00 11 000,00 257 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 275,00 265 275,00 265 275,00 11 000,00 254 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 207 800,00 207 800,00 207 800,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 950,00 8 950,00 7 950,00 6 740,00 1 210,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 350,00 9 350,00 8 350,00 6 740,00 1 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed zmianą 4 464 257,34 4 066 257,34 3 777 057,34 2 918 567,34 858 490,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2095



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 399,04 29 399,04 29 399,04 99,04 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 514 656,38 4 095 656,38 3 806 456,38 2 918 666,38 887 790,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 68 787,34 68 787,34 68 787,34 68 787,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,04 99,04 99,04 99,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 886,38 68 886,38 68 886,38 68 886,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 851 470,00 3 453 470,00 3 445 070,00 2 849 780,00 595 290,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 901 770,00 3 482 770,00 3 474 370,00 2 849 780,00 624 590,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 626 483,81 19 076 890,80 18 149 620,80 15 381 736,00 2 767 884,80 180 000,00 747 270,00 0,00 0,00 0,00 549 593,01 549 593,01 449 593,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 372,70 26 372,70 26 372,70 14 443,00 11 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 652 856,51 19 103 263,50 18 175 993,50 15 396 179,00 2 779 814,50 180 000,00 747 270,00 0,00 0,00 0,00 549 593,01 549 593,01 449 593,01 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 308 237,80 11 308 237,80 10 852 237,80 9 655 040,00 1 197 197,80 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 434,00 21 434,00 21 434,00 14 443,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 329 671,80 11 329 671,80 10 873 671,80 9 669 483,00 1 204 188,80 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 5 953 685,01 5 404 092,00 5 110 092,00 4 015 805,00 1 094 287,00 180 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 549 593,01 549 593,01 449 593,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 938,70 4 938,70 4 938,70 0,00 4 938,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 958 623,71 5 409 030,70 5 115 030,70 4 015 805,00 1 099 225,70 180 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 549 593,01 549 593,01 449 593,01 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 240 125,00 240 125,00 240 125,00 129 965,00 110 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 624,87 10 624,87 10 624,87 145,00 10 479,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 749,87 250 749,87 250 749,87 130 110,00 120 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 129 840,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 479,87 10 479,87 10 479,87 0,00 10 479,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 479,87 244 479,87 244 479,87 129 840,00 114 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 763 723,01 1 763 723,01 1 383 068,01 850 914,70 532 153,31 70 000,00 310 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 775 843,01 1 775 843,01 1 383 068,01 850 914,70 532 153,31 70 000,00 322 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 88 026,88 88 026,88 2 378,88 0,00 2 378,88 0,00 85 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 146,88 100 146,88 2 378,88 0,00 2 378,88 0,00 97 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 897 328,38 2 897 328,38 706 288,38 617 458,20 88 830,18 0,00 2 191 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636,00 636,00 636,00 600,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 897 964,38 2 897 964,38 706 924,38 618 058,20 88 866,18 0,00 2 191 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 678 622,28 2 678 622,28 508 282,28 466 276,00 42 006,28 0,00 2 170 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 679 222,28 2 679 222,28 508 882,28 466 876,00 42 006,28 0,00 2 170 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2095



zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 614 325,29 3 266 325,29 3 263 315,29 141 610,00 3 121 705,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 618 635,29 3 270 635,29 3 267 625,29 141 610,00 3 126 015,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 534 105,29 2 534 105,29 2 534 105,29 108 210,00 2 425 895,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 534 415,29 2 534 415,29 2 534 415,29 108 210,00 2 426 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 853 016,65 35 819 964,31 30 494 339,31 20 138 720,24 10 355 619,07 1 427 750,00 3 554 865,00 3 010,00 0,00 340 000,00 15 033 052,34 15 033 052,34 1 649 593,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 862,61 223 862,61 211 742,61 15 287,04 196 455,57 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 650 579,26 36 034 526,92 30 696 781,92 20 154 007,28 10 542 774,64 1 427 750,00 3 566 985,00 3 010,00 0,00 340 000,00 15 616 052,34 15 616 052,34 1 649 593,01 0,00 0,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2025 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2025 

1 Dochody                                                                                      50 154 861,81 

2 Wydatki                                                                         51 650 579,26 

3 Deficyt (-)                                                                       -1 495 717,45 

4 
 
Razem przychody                                                                             2 067 117,45 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 193 386,57 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 1 873 730,88 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   571 400,00 

 w tym:  

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 571 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  

(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Niewykorzystane środki pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg uzyskane w roku 2024 na 

realizację zadania w roku 2025                156 534,00 

2) Nadwyżka na alkoholach za 2024 rok       10 479,87 

3) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi 

zadaniami oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy                                        26 372,70 

 

RAZEM           193 386,57 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2095



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 

 

Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  I. 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 608 052,34 +583 000,00 14 191 052,34 

  I.a. 

Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 

Przeciszów 13 608 052,34 +583 000,00 14 191 052,34 

600 60016 1 

Przebudowa drogi gminnej nr 510341K (ul. 

Stara Droga) w km 0+000,00 do km 

0+530,62 w m. Przeciszów, w tym: 

RFRD - 900 000,- 1 169 000,00 +472 000,00 1 641 000,00 

600 60016 28 

Wykonanie dokumentacji projektowej dot. 

"Przebudowy i rozbudowy drogi gminnej 

510350K w m. Piotrowice, gm. Przeciszów 140 835,00 +10 000,00 150 835,00 

700 70005 32 

Podbudowa i ułożenie kostki brukowej 

przy budynku LKS Przeciszovia 0,00 +80 000,00 80 000,00 

750 75023 33 

Zakup i montaż kompensatora mocy biern

ej w budynku Urzędu Gminy w 

Przeciszowie 0,00 +21 000,00 21 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2025 

rok 15 033 052,34 +583 000,00 15 616 052,34 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2095



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 

bieżące razem: 240 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 240 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2095



II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
851  Ochrona zdrowia 250 479,87 250 479,87 250 479,87 129 840,00 120 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 244 479,87 244 479,87 244 479,87 129 840,00 114 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 250 479,87 250 479,87 250 479,87 129 840,00 120 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2095



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 026,20 1 026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026,20 1 026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 026,20 1 026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026,20 1 026,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,00 145,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270,00 270,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145,00 145,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270,00 270,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 376 250,00 2 376 250,00 0,00 2 376 250,00 2 376 250,00 305 910,00 269 410,00 36 500,00 0,00 2 070 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 0,00 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 376 286,00 2 376 286,00 0,00 2 376 286,00 2 376 286,00 305 946,00 269 410,00 36 536,00 0,00 2 070 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 0,00 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36,00 36,00 0,00 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 468 741,15 2 468 741,15 0,00 2 468 741,15 2 468 741,15 396 391,15 349 084,00 47 307,15 0,00 2 072 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 207,20 1 207,20 0,00 181,00 181,00 181,00 145,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 469 948,35 2 469 948,35 0,00 2 468 922,15 2 468 922,15 396 572,15 349 229,00 47 343,15 0,00 2 072 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2095



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

I. DOCHODY 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 516 808,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 516 808,00 

bieżące razem: 2 516 808,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 2 516 808,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2095



II. WYDATKI 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 534 415,29 2 534 415,29 2 534 415,29 108 210,00 2 426 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 2 534 415,29 2 534 415,29 2 534 415,29 108 210,00 2 426 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 534 415,29 2 534 415,29 2 534 415,29 108 210,00 2 426 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2095



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I. Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

750  Administracja publiczna 130,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 130,38 

758  Różne rozliczenia 146 365,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 146 365,00 

852  Pomoc społeczna 122 120,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 120,00 

855  Rodzina 103 600,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 600,00 

bieżące razem: 372 215,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 372 215,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2095



 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

II. Wydatki 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
750  Administracja publiczna 130,38 130,38 130,38 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 130,38 130,38 130,38 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 172 737,70 172 737,70 172 737,70 130 164,00 42 573,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 141 337,00 141 337,00 141 337,00 116 739,00 24 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  31 400,70 31 400,70 31 400,70 13 425,00 17 975,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 398 588,08 398 588,08 176 468,08 133 894,38 42 573,70 0,00 222 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2095



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

I.  WYDATKI 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2025 

600  Transport i łączność 
156 534,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
156 534,00 

  - Remont drogi gminnej nr 510353K (ul. Wrzosowa) w km 0+255 do km 0+489,5 w m. Piotrowice, gm 

Przeciszów 156 534,00 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2095



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki majątkowe finansowane ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

I.DOCHODY 

Dział Wyszczególnienie Plan 2025 

 

600 

 

Transport i łączność 900 000,00 

  

w tym : dochody majątkowe 900 000,00 

    w tym : środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 900 000,00 

 Razem 

900 000,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2025 

600  Transport i łączność 
900 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
900 000,00 

  - Przebudowa drogi gminnej nr 510341K (ul. Stara Droga) w km 0+000,00 do km 0+530,62 w m. 

Przeciszów 900 000,00 

  Razem 
900 000,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2095


		2025-04-02T13:25:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




